CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

        Kính gửi : - Ban Giám hiệu;
 - Phòng Quản lý Đào tạo;
 	                - Ban Chủ nhiệm Khoa ………………………………………..

Họ và tên :………………………………….Ngày sinh………………………………..
Nơi sinh:………………………………………………………………………………..
Mã sinh viên :…………………………………Lớp:…………………………….…….
Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………… …...
Số điện thoại:  ………………………………………………………………..………... Email:…………………………………………………………………………………..
Khóa học : .……………………………. Ngành, chuyên ngành :……………………..
       Hiện nay theo quy định của Nhà trường em đã hoàn thành các môn học và đủ điều kiện xét tốt nghiệp. Nhưng do…………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Vì vậy em làm đơn này xin được hoãn xét công nhận tốt nghiệp đợt …., năm…..
       Trân trọng cảm ơn./.
………………., ngày….. tháng ……năm…..
                                                                                          Người làm đơn (Ký tên)